
Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.472 NATAL, 07 DE JULHO DE 2015 • TERÇA-FEIRA 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO 

 Processo: 59853/2015-1 DPE/RN 

Tipo de Licitação: Pregão Eletrônico nº 008/2015-DPE/RN 

Objeto: Aquisição de Veículos para Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 

Interessado: Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 

Tendo decorrido o prazo para recurso, sem que qualquer manifestação de inconformismo tenha sido 
formulada, HOMOLOGO, com supedâneo no art. 38, inciso VII, e art. 43, inciso IV, da Lei de n. 
8.666/93, todos os atos praticados pela Pregoeira Oficial da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do 
Norte, no presente procedimento licitatório, que foi adjudicado à empresa: 

SUPERAUTO COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA- CNPJ nº 88.632.369/0001-68, com sede na BR 158, Km 60, nº 
1.500- Cerrito-Santa Maria/RS - CEP: 97060-090, representada por Manoel Francisco Dalfolo Neto, CPF nº 
561.020.700-20. 

Item 1:  Aquisição Veículo tipo SUV –  Quantidade:  03 (três) unidades. 

Valor Melhor Lance: R$ 209.999,00 (duzentos e nove mil novecentos e noventa e nove reais). 

Item 2:  Aquisição Veículo tipo Pick-up  –  Quantidade:  01 (uma) unidade. 

Valor Melhor Lance: R$ 133.000,00 (cento e trinta e três mil reais). 

Valor Global da Licitação: R$ 342.999,00 (trezentos e quarenta e dois mil novecentos e noventa e nove 
reais). 

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado, em Natal, aos seis dias do mês de julho do ano de dois mil e 
quinze. 

  

Jeanne Karenina Santiago Bezerra 
Defensora Pública-Geral do Estado 

  

 

  
 

 

 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.472 NATAL, 07 DE JULHO DE 2015 • TERÇA-FEIRA 
 

Portaria nº 317/2015 - DPGE  

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais que 

lhe confere o artigo 9º, inciso XI da Lei Complementar Estadual de nº 251 de 7 de julho de 2003 e o artigo 100 

da Lei Complementar Federal de nº 80/94,   

RESOLVE: 

Art. 1º. C O N V O C A R os membros nato, bem como os eleitos e respectivos suplentes do Conselho Superior 

da Defensoria Pública do Estado para participar da 90ª SESSÃO ORDINÁRIA, a realizar-se no dia 10 de julho de 

2015, às 09h, na sala de reuniões localizada na Sede da Defensoria Pública do Estado em Natal. A sessão terá 

a seguinte pauta: 

- Processo nº 122889/2015-9, Assunto: Projeto de Resolução, Interessado: Thiago Souto de Arruda; 

- Proposição de Resolução para estabelecer modelo de relatório de atividades, Interessado: Corregedoria 

Geral da Defensoria Pública do Estado.  

Art. 2º. COMUNICAR ao Presidente da Associação dos Defensores Públicos do Estado do Rio Grande do Norte 

da realização da referida sessão, tendo em vista o seu direito a assento e voz no Conselho Superior da 

Defensoria Pública do Estado. 

Publique-se. Cumpra-se 

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado, em Natal/RN, aos seis dias do mês de julho do ano de dois 

mil e quinze. 

Jeanne Karenina Santiago Bezerra 
   Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

 

 
 

 

 

 

 

 


